
大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/17 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 61.896 (2) 63.103 (1) 63.275 (1) 62.758

2 6 西崎　充郎 22911 デリザVDH 56139 岡山乗馬倶楽部 62.413 (1) 62.931 (2) 62.413 (2) 62.585

3 14 柏原　由恵 2997 チャーリー 57028 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.896 (2) 62.586 (3) 61.379 (4) 61.953

4 13 滝川　友香子 12115 マストハブ 57541 ホースファームエルミオーレ豊田 60.344 (5) 62.413 (4) 61.551 (3) 61.436

5 10 棗　光男 27129 タフリン 57533 ラ・グレース乗馬クラブ 60.862 (4) 61.034 (6) 59.310 (8) 60.402

6 8 橘　公比古 12133 バレーナ 53747 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.482 (6) 61.896 (5) 59.482 (7) 60.286

7 15 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 58.965 (8) 60.344 (7) 59.655 (6) 59.654

8 3 進藤　義浩 20210 GKチャオ 55250 ホースファームエルミオーレ三河高原 57.758 (14) 60.172 (8) 59.827 (5) 59.252

9 12 川村　駿平 29082 イメージボックス 56848 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.103 (11) 59.310 (11) 58.448 (9) 58.620

10 19 今井　佳奈 16333 ちよ 57106 新庄乗馬クラブ 58.965 (8) 59.655 (9) 56.206 (16) 58.275

11 11 鶴丸　邦彦 15320 リックディアス 57589 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 59.137 (7) 57.586 (15) 56.896 (15) 57.873

12 7 原田　恭児 28656 ゴエリッツ 53984 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.896 (17) 58.275 (12) 58.275 (10) 57.815

13 20 本郷　晶子 28003 メイショウミルキー 57194 乗馬クラブ　クレイン奈良 58.103 (11) 58.103 (14) 57.068 (13) 57.758

14 2 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 57.586 (16) 56.551 (16) 57.413 (11) 57.183

14 17 池田　真理 10996 アンヴァルト 57615 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.620 (10) 55.862 (18) 57.068 (13) 57.183

得　　点　　率

月川　万里子

11:30



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 18 西崎　充郎 22911 ミタカキイタカ 57608 岡山乗馬倶楽部 56.896 (17) 59.482 (10) 54.827 (19) 57.068

17 9 田中　拓磨 27678 マルブツタフネス 56843 乗馬クラブ　クレイン京都 57.931 (13) 55.172 (19) 57.413 (11) 56.838

18 22 川原﨑　敏樹 28034 キングオブディガー 52229 乗馬クラブ　クレイン京都 57.758 (14) 56.551 (16) 55.862 (17) 56.723

19 16 曽我　太一 28776 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブ　クレイン京都 55.344 (19) 58.275 (12) 55.862 (17) 56.493

20 4 尾崎　希歩 27944 トリックスター 56622 乗馬クラブ　クレイン京都 54.482 (20) 53.965 (20) 54.827 (19) 54.424

5 池田　真理 10996 フクノヤンキー 57616 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD

21 岩合　薫 22319 如月 57536 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013 PartI

認定競技No. クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 渡辺　美智 エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.517 (2) 60.517 (1) 61.034 (3) 60.689

2 20 福井　美佳 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.206 (1) 60.344 (2) 60.000 (6) 60.516

3 9 越後　りの エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.655 (4) 59.482 (3) 61.379 (2) 60.172

4 8 辻　実弥 リースリング Stall　Sieg 59.827 (3) 58.448 (8) 61.724 (1) 59.999

5 24 水田　百香 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.137 (7) 58.793 (5) 60.862 (4) 59.597

6 10 柴田　昌子 ビビッド 一般財団法人　明石乗馬協会 58.982 (8) 58.465 (7) 60.706 (5) 59.384

7 21 武田　ゆかり オルレアン Stall　Sieg 59.500 (5) 58.293 (10) 59.672 (7) 59.155

8 27 笹田　智子 ジークアルマーニ Stall　Sieg 59.155 (6) 58.637 (6) 58.637 (10) 58.809

9 15 木村　貞美 ジキータ Stall　Sieg 58.620 (10) 57.931 (11) 59.137 (9) 58.562

10 19 兼子　信幸 スプラッシュエンド （公財）三木山人と馬とのふれあいの森協会 58.448 (11) 58.965 (4) 57.931 (12) 58.448

10 23 佐田野　雅恵 ジアーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 58.793 (9) 58.448 (8) 58.103 (11) 58.448

12 2 菊山　千代子 ジュリアス Stall　Sieg 57.931 (12) 57.586 (12) 59.482 (8) 58.333

13 11 東　真紀 マルブツタフネス 乗馬クラブ　クレイン京都 56.379 (16) 57.068 (13) 57.586 (13) 57.011

14 6 北山　京子 ルーナブランカ 蔵元ライディングアカデミー 57.241 (14) 57.068 (13) 56.379 (15) 56.896

得　　点　　率

児玉　万起

17:30

2016/12/17



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 16 岸本　久美子 ロードパンサー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 57.241 (14) 55.517 (16) 57.241 (14) 56.666

16 22 石坂　隆司 バレーナ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.034 (17) 56.034 (15) 54.827 (16) 55.631

17 26 枝松　京子 ブリードラヴ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 57.413 (13) 55.000 (17) 54.137 (17) 55.516

18 4 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 54.655 (18) 54.827 (18) 52.931 (18) 54.137

19 12 橋田　千寿 アンヴァルト 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.620 (19) 53.103 (20) 51.724 (19) 52.815

20 17 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 52.413 (20) 54.827 (18) 50.344 (20) 52.528

21 13 平本　琢子 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 49.310 (23) 49.655 (22) 48.793 (21) 49.252

22 25 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 50.344 (22) 50.517 (21) 46.724 (22) 49.195

23 18 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム 51.379 (21) 48.103 (23) 44.827 (23) 48.103

7 藤本　美加 清熊 広島大学馬術部 EL

14 石橋　愛実 清麗 広島大学馬術部 WD

28 田中　淳子 エリシオ 相生乗馬クラブ WD

29 進藤　義浩 ウィスパー ホースファームエルミオーレ豊田 WD

OP 1 橘　公比古 エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.862 59.482 62.068 60.804

OP 3 岩合　薫 ロードパンサー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.913 57.258 58.465 57.545



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/17 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術競技M1課目2013

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 西崎　充郎 22911 BUMアンディアーモ 56384 岡山乗馬倶楽部 61.486 (1) 61.756 (1) 60.135 (4) 61.125

2 7 平井　佐和子 2998 マレフィセント 56945 ドリームファーム 60.000 (4) 60.945 (2) 62.297 (1) 61.080

3 4 千古　七瀬 11554 金剛 54052 一般財団法人　明石乗馬協会 60.135 (2) 60.000 (3) 61.216 (2) 60.450

4 15 渡邉　裕香 5942 ロイスディオール 56616 相生乗馬クラブ 60.000 (4) 59.189 (5) 60.810 (3) 59.999

5 3 進藤　義浩 20210 クリスティーナ 56702 ホースファームエルミオーレ豊田 60.135 (2) 59.324 (4) 58.378 (6) 59.279

6 1 田中　蒼 27025 ラスィング 54245 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.945 (10) 58.513 (7) 59.324 (5) 57.927

7 2 小塩　涼子 25436 バーンシュタイン 56704 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 56.891 (8) 58.243 (8) 58.378 (6) 57.837

8 9 沼田　衣澄 28256 ジャズ14 54488 MRC乗馬クラブ松山 56.621 (9) 58.783 (6) 57.567 (8) 57.657

9 5 井上　勇一 27374 ウルティモSTV 56150 岡山乗馬倶楽部 58.108 (6) 56.216 (10) 57.162 (9) 57.162

10 16 七瀬　大 22903 海 50753 蔵元ライディングアカデミー 57.162 (7) 56.621 (9) 55.675 (11) 56.486

11 12 堤　由香子 24824 シンプルイズベスト 52745 コスモスファームRC 55.135 (11) 55.540 (11) 55.945 (10) 55.540

12 14 楠本　将斗 27218 ペルレン 55079 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 51.486 (14) 55.270 (12) 53.243 (12) 53.333

13 6 鶴丸　邦彦 15320 ピエールバスター 56398 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 53.918 (12) 50.540 (14) 51.891 (13) 52.116

14 8 小原　竹博 24194 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブ　クレイン京都 52.432 (13) 50.810 (13) 51.891 (13) 51.711

15 11 宮本　紳平 16563 ファヴォリート 54657 Stall　Sieg 46.621 (15) 49.864 (15) 51.621 (15) 49.368

10 本郷　晶子 28003 ベストフェアリー 53480 乗馬クラブ　クレイン奈良 WD

得　　点　　率

古岡　美奈子

14:31



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術競技 M1課目 2013

認定競技No. クラス： M1課目

E： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 24040 審判名 駒場　尚美

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 55.675 (1) 53.918 (1) 56.756 (1) 55.449

2 4 牧内　三長 ウイニーペグアカウィザード Stall　Sieg 54.459 (2) 53.783 (2) 55.945 (2) 54.729

3 3 原島　萌 ロイスディオール 相生乗馬クラブ 53.378 (3) 53.108 (3) 54.189 (3) 53.558

4 5 岩室　徳成 清熊 広島大学馬術部 38.824 (4) 45.445 (4) 46.662 (4) 43.643

7 加藤　幸乃 バンダムカーン 相生乗馬クラブ E

1 二井岡　友美 清麗 広島大学馬術部 WD

OP 2 対馬　千晶 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 56.351 57.297 58.108 57.252

得　　点　　率

阪田　恭子

17:05

2016/12/17



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/17 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術競技S1課目2013

認定競技No. 3 クラス： S1課目

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 可児　淳子 10594 ジャズ 51590 可児乗馬クラブ 57.333 (2) 58.166 (2) 58.833 (2) 58.110

2 3 渡邉　裕香 5942 エリシオ 56102 相生乗馬クラブ 58.166 (1) 58.166 (2) 57.500 (3) 57.944

3 2 柏原　由惠 2997 ウィンヤード 54969 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.166 (4) 58.666 (1) 59.833 (1) 57.555

4 7 岩合　薫 22319 ラスィング 54245 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.166 (3) 57.500 (4) 55.500 (4) 56.388

5 4 高松　みやび 27432 リュミエール 57367 加西乗馬クラブ 52.500 (5) 53.833 (5) 52.500 (5) 52.944

6 1 岩合　薫 22319 ペルレン 55079 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 45.333 (7) 50.166 (6) 52.500 (5) 49.333

7 6 本郷　晶子 28003 ベストフェアリー 53480 乗馬クラブ　クレイン奈良 50.833 (6) 48.833 (7) 46.500 (7) 48.722

得　　点　　率

古岡　美奈子

9:20



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/17 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技PartⅠ

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 小川　尚也 5539 Gロビン 54212 タケナカファーム 62.105 (1) 63.421 (1) 59.342 (1) 61.622

2 2 可児　淳子 10594 ジャズ 51590 可児乗馬クラブ 59.210 (2) 56.973 (2) 55.263 (2) 57.148

3 3 土屋　博 13378 ランドロザリー 54215 Stall　Sieg 56.710 (3) 55.131 (3) 53.552 (4) 55.131

4 5 小栁　博彦 2516 ヴィスコンティ 53398 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 55.000 (4) 54.736 (4) 54.736 (3) 54.824

5 1 松井　郁子 27427 ラディウー 53250 加西乗馬クラブ 51.447 (5) 52.500 (5) 51.315 (5) 51.754

得　　点　　率

安岡　嘉彦

10:35



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ３課目2013 PartⅠ

認定競技No. クラス： Ａ３課目

E： 会員番号 27851 審判名 川田　早月

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

M： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 12 平田　三枝子 オルレアン Stall　Sieg 60.434 (7) 60.000 (2) 62.173 (1) 60.869

2 7 櫻井　綾音 マルブツタフネス 乗馬クラブ　クレイン京都 60.217 (8) 61.086 (1) 58.478 (4) 59.927

3 24 佐々木　梢 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 60.869 (4) 58.478 (5) 58.043 (5) 59.130

4 2 松本　孝 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 58.043 (14) 59.130 (4) 59.782 (2) 58.985

5 16 下野　美津子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 60.000 (10) 57.173 (10) 58.913 (3) 58.695

5 22 上野　洋子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 61.304 (2) 57.826 (8) 56.956 (6) 58.695

7 9 温湯　恵子 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 60.869 (4) 58.260 (6) 55.869 (10) 58.332

8 5 原田　三環 ゴエリッツ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.913 (12) 59.782 (3) 56.086 (9) 58.260

8 11 徳山　あつ子 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.652 (6) 58.260 (6) 55.869 (10) 58.260

10 20 佐々木　久 マストハブ ホースファームエルミオーレ豊田 61.086 (3) 56.521 (12) 55.000 (14) 57.535

10 21 森本　友美子 ジーマフラット 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.217 (8) 56.521 (12) 55.869 (10) 57.535

12 4 小山　紗英 ウィスパー ホースファームエルミオーレ豊田 61.521 (1) 55.000 (20) 55.217 (13) 57.246

13 18 松本　孝 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 57.608 (17) 57.826 (8) 54.782 (16) 56.738

14 23 古澤　文紀 エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 60.000 (10) 56.956 (11) 52.826 (17) 56.594

得　　点　　率

渡辺　ふさ枝

17:26

2016/12/17



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 13 坂根　みずき プルミエール 岡山乗馬倶楽部 56.739 (18) 56.304 (14) 56.521 (7) 56.521

15 19 弊内　結衣 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 57.826 (16) 55.217 (19) 56.521 (7) 56.521

17 14 松下　美佐子 セトノアケボノ 一般財団法人　明石乗馬協会 56.521 (19) 56.304 (14) 55.000 (14) 55.941

18 10 北井　香奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.260 (13) 56.086 (16) 51.956 (20) 55.434

19 15 森田　麻由 イメージボックス 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.043 (14) 55.652 (17) 50.652 (21) 54.782

20 6 川村　佐和子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 54.565 (20) 55.652 (17) 48.260 (22) 52.825

21 1 寺嶋　芳朗 バレーナ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 50.869 (21) 53.043 (22) 52.826 (17) 52.246

22 3 北井　真奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 49.782 (22) 53.260 (21) 52.173 (19) 51.738

OP 8 柏原　由恵 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 71.521 63.043 67.391 67.318

OP 17 柏原　由恵 ジーマフラット 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 66.521 64.782 58.260 63.187

OP 25 進藤　義浩 ウィスパー ホースファームエルミオーレ豊田 61.956 58.913 60.869 60.579



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ２課目2013 PartⅠ

認定競技No. クラス： Ａ２課目

E： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27851 審判名 川田　早月

M： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 上野　洋子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 59.117 (4) 61.764 (2) 62.058 (1) 60.979 総観:71.5

2 13 河合　真理 バレーナ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.176 (1) 62.352 (1) 59.411 (2) 60.979 総観:70.5

3 15 北王　彩加 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 60.294 (2) 61.176 (3) 58.823 (3) 60.097

4 2 北井　真奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 59.705 (3) 57.941 (9) 57.647 (7) 58.431

5 4 保田　祥代 クリスティーナ ホースファームエルミオーレ豊田 58.235 (6) 60.882 (4) 55.882 (10) 58.333

6 9 橋本　由美 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 57.647 (8) 58.823 (7) 57.941 (5) 58.137

7 7 北井　香奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 56.764 (9) 59.705 (5) 57.647 (7) 58.038

8 6 清川　佐和子 ヒラノオウジャ 乗馬クラブ　クレイン京都 57.941 (7) 57.941 (9) 57.941 (5) 57.941

9 3 松本　孝 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 59.117 (4) 58.235 (8) 55.588 (11) 57.646

10 11 小杉　雅行 ヒラノオウジャ 乗馬クラブ　クレイン京都 56.764 (9) 57.352 (11) 58.235 (4) 57.450

11 8 堀口　礼奈 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 56.176 (11) 59.411 (6) 55.000 (12) 56.862

12 14 岩田　浩紀 清熊 広島大学馬術部 54.117 (12) 55.000 (12) 57.352 (9) 55.489

13 18 中村　通子 フサイチレオン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 51.470 (13) 53.529 (13) 54.705 (13) 53.234

14 12 南　陽子 エルフラン ハーモニーファーム淡路 49.500 (14) 51.264 (15) 52.441 (14) 51.068

15 10 森景　登貴子 ピエールバスター 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 47.647 (15) 52.941 (14) 50.882 (15) 50.490

16 1 吉田　聖名子 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 45.294 (16) 43.235 (17) 44.411 (16) 44.313

17 5 小澤　晶子 ピエールバスター 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 41.558 (17) 44.205 (16) 40.676 (17) 42.146

OP 17 田中　拓磨 サトノサウザー 乗馬クラブ　クレイン京都 65.882 67.058 69.705 67.548

得　　点　　率

川田　早月

17:00

2016/12/17



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術競技L1課目2013 PartⅡ

認定競技No. クラス： L1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 7889 審判名 阪田　豊

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27851 審判名 川田　早月

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 武田　ゆかり オルレアン Stall　Sieg 61.206 (3) 62.758 (1) 61.896 (1) 61.953

2 2 高瀬　秀平 マルコレール ライディングクラブ　トゥインクル 66.206 (1) 58.620 (7) 59.655 (3) 61.493

3 1 笹田　智子 ジークアルマーニ Stall　Sieg 66.034 (2) 58.103 (8) 58.275 (7) 60.804

4 19 辻　実弥 リースリング Stall　Sieg 57.586 (6) 61.551 (2) 60.689 (2) 59.942

5 4 川原﨑　敏樹 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 60.000 (4) 58.793 (6) 58.448 (6) 59.080

6 16 柴田　昌子 ビビッド 一般財団法人　明石乗馬協会 56.724 (8) 61.206 (3) 58.965 (5) 58.965

7 6 岸本　久美子 ロードパンサー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.896 (7) 58.103 (8) 59.137 (4) 58.045

8 12 木村　貞美 ジキータ Stall　Sieg 55.172 (9) 59.310 (5) 58.275 (7) 57.585

9 5 山下　真理子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 59.672 (5) 57.431 (10) 55.189 (12) 57.430

10 11 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 53.793 (13) 59.655 (4) 58.275 (7) 57.241

11 20 橋田　千寿 アンヴァルト 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.448 (15) 57.068 (12) 56.896 (10) 55.804

12 21 尾崎　希歩 トリックスター 乗馬クラブ　クレイン京都 52.068 (16) 57.241 (11) 56.206 (11) 55.171

13 9 高瀬　利江子 マルコレール ライディングクラブ　トゥインクル 53.810 (12) 56.396 (14) 54.672 (13) 54.959

14 15 北野　敏惠 ヒラノオウジャ 乗馬クラブ　クレイン京都 54.482 (10) 57.068 (12) 52.413 (16) 54.654

15 8 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 53.965 (11) 54.310 (15) 53.448 (15) 53.907

16 17 森田　麻由 イメージボックス 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 53.500 (14) 53.155 (16) 53.844 (14) 53.499

17 14 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 51.551 (17) 51.724 (17) 51.896 (17) 51.723

3 高橋　梨花 清熊 広島大学馬術部 E

13 松葉　弘将 清麗 広島大学馬術部 WD

18 田中　淳子 エリシオ 相生乗馬クラブ WD

得　　点　　率

沢田　千津子

10:49

2016/12/18



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/18 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 馬場馬術競技L2課目2013

認定競技No. 6 クラス： L2課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 22 楠本　将斗 27218 ラスィング 54245 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 62.068 (1) 64.137 (1) 64.482 (1) 63.562

2 18 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 60.344 (6) 62.758 (2) 63.793 (2) 62.298

3 15 西崎　充郎 22911 デリザVDH 56139 岡山乗馬倶楽部 59.310 (8) 62.586 (3) 62.586 (5) 61.494

4 16 進藤　義浩 20210 GKチャオ 55250 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.068 (1) 60.862 (4) 61.551 (7) 61.493 総観:109.5

4 10 柏原　由恵 2997 チャーリー 57028 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.379 (3) 60.344 (6) 62.758 (3) 61.493 総観:109.5

6 3 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.862 (4) 60.689 (5) 61.551 (7) 61.034

7 6 沼田　衣澄 28256 ジャズ14 54488 MRC乗馬クラブ松山 60.517 (5) 59.310 (10) 61.206 (9) 60.344

8 1 滝川　友香子 12115 マストハブ 57541 ホースファームエルミオーレ豊田 59.827 (7) 59.655 (7) 61.034 (10) 60.172

9 12 棗　光男 27129 タフリン 57533 ラ・グレース乗馬クラブ 58.793 (9) 58.793 (12) 62.758 (3) 60.114

10 17 橘　公比古 12133 バレーナ 53747 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.793 (9) 59.655 (7) 61.034 (10) 59.827

11 5 西崎　充郎 22911 ミタカキイタカ 57608 岡山乗馬倶楽部 57.068 (13) 59.137 (11) 62.413 (6) 59.539

12 14 原田　恭児 28656 ゴエリッツ 53984 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.275 (11) 59.482 (9) 60.517 (12) 59.424

13 9 田中　拓磨 27678 マルブツタフネス 56843 乗馬クラブ　クレイン京都 57.758 (12) 58.448 (13) 60.344 (13) 58.850

14 11 鶴丸　邦彦 15320 リックディアス 57589 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 57.068 (13) 56.034 (14) 59.655 (14) 57.585

15 2 池田　真理 10996 アンヴァルト 57615 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.551 (15) 56.034 (14) 59.137 (15) 57.240

得　　点　　率

阪田　恭子

11:05



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 4 川村　駿平 29082 イメージボックス 56848 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 55.862 (18) 54.827 (16) 58.103 (17) 56.264

17 7 今井　佳奈 16333 ちよ 57106 新庄乗馬クラブ 56.379 (16) 53.965 (18) 57.758 (18) 56.034

18 20 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 56.034 (17) 53.275 (20) 58.275 (16) 55.861

19 19 本郷　晶子 28003 メイショウミルキー 57194 乗馬クラブ　クレイン奈良 55.172 (19) 54.310 (17) 57.068 (19) 55.516

20 21 尾崎　希歩 27944 トリックスター 56622 乗馬クラブ　クレイン京都 54.655 (20) 53.793 (19) 56.896 (20) 55.114

8 田仲　三世子 26639 如月 57536 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD

13 池田　真理 10996 フクノヤンキー 57616 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 馬場馬術競技L2課目2013

認定競技No. クラス： Ｌ２課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

C： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 福井　美佳 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 61.724 (1) 60.862 (3) 57.586 (3) 60.057

2 11 越後　りの エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.448 (5) 61.379 (2) 58.448 (1) 59.425

3 7 渡辺　美智 エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.482 (4) 62.068 (1) 56.379 (5) 59.309

4 8 佐田野　雅恵 ジアーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 61.551 (2) 59.137 (4) 56.551 (4) 59.079

5 4 北野　敏惠 ヒラノオウジャ 乗馬クラブ　クレイン京都 59.827 (3) 58.275 (6) 57.758 (2) 58.620

6 13 水田　百香 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.448 (5) 59.137 (4) 55.862 (6) 57.815

7 3 枝松　京子 ブリードラヴ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 56.724 (7) 57.758 (7) 55.172 (7) 56.551

8 12 北山　京子 ルーナブランカ 蔵元ライディングアカデミー 56.379 (8) 56.034 (8) 54.137 (8) 55.516

9 1 石坂　隆司 バレーナ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 54.844 (10) 55.362 (10) 52.258 (9) 54.154

10 2 横山　裕子 プリンセスバニー ドリームファーム 55.000 (9) 55.517 (9) 50.344 (11) 53.620

11 10 菊山　千代子 ジュリアス Stall　Sieg 53.275 (11) 51.034 (11) 52.241 (10) 52.183

12 5 平本　琢子 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 45.534 (12) 46.913 (12) 45.189 (12) 45.878

WD 6 田仲　三世子 如月 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク WD

得　　点　　率

渡辺　ふさ枝

15:40

2016/12/18



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/18 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術競技M2課目2013

認定競技No. 7 クラス： M2課目

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 平井　佐和子 2998 マレフィセント 56945 ドリームファーム 65.151 (1) 62.424 (1) 61.818 (1) 63.131

2 4 進藤　義浩 20210 クリスティーナ 56702 ホースファームエルミオーレ豊田 61.363 (3) 61.060 (2) 59.696 (3) 60.706

3 13 井上　勇一 27374 ウルティモSTV 56150 岡山乗馬倶楽部 62.575 (2) 60.000 (4) 58.636 (6) 60.403

4 6 渡邉　裕香 5942 ロイスディオール 56616 相生乗馬クラブ 59.696 (5) 60.151 (3) 60.909 (2) 60.252

5 11 田中　蒼 27025 ラスィング 54245 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 60.000 (4) 59.545 (6) 59.242 (4) 59.595

6 9 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 58.181 (9) 60.000 (4) 58.939 (5) 59.040

7 8 本郷　晶子 28003 ベストフェアリー 53480 乗馬クラブ　クレイン奈良 58.939 (6) 58.484 (7) 57.727 (8) 58.383

8 1 七瀬　大 22903 海 50753 蔵元ライディングアカデミー 58.787 (7) 58.181 (8) 57.878 (7) 58.282

9 2 岩合　薫 22319 ロードパンサー 56845 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 58.787 (7) 57.575 (10) 57.272 (10) 57.878

10 7 沼田　衣澄 28256 ジャズ14 54488 MRC乗馬クラブ松山 57.575 (10) 58.030 (9) 57.424 (9) 57.676

11 5 堤　由香子 24824 シンプルイズベスト 52745 コスモスファームRC 56.212 (11) 57.121 (11) 56.212 (11) 56.515

12 12 鶴丸　邦彦 15320 ピエールバスター 56398 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 56.212 (11) 56.818 (12) 53.939 (12) 55.656

13 3 宮本　紳平 16563 ファヴォリート 54657 Stall　Sieg 40.454 (13) 42.878 (13) 39.696 (13) 41.009

得　　点　　率

月川　万里子

15:40



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術競技 M2課目 2013

認定競技No. クラス： Ｍ２課目

E： 会員番号 24040 審判名 駒場　尚美

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 牧内　三長 ウイニーペグアカウィザード Stall　Sieg 60.757 (1) 56.363 (3) 56.212 (3) 57.777

2 2 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 56.818 (3) 59.545 (1) 56.515 (2) 57.626

3 1 加藤　幸乃 バンダムカーン 相生乗馬クラブ 57.575 (2) 58.333 (2) 56.666 (1) 57.524

4 4 原島　萌 ロイスディオール 相生乗馬クラブ 54.696 (4) 54.090 (4) 52.878 (4) 53.888

OP 5 対馬　千晶 グランドミリョク 加西乗馬クラブ 54.500 56.166 52.833 54.499

得　　点　　率

月川　万里子

16:40

2016/12/18



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/18 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術競技S2課目2013

認定競技No. 8 クラス： S2課目

E： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 渡邉　裕香 5942 エリシオ 56102 相生乗馬クラブ 58.552 (2) 57.236 (2) 60.000 (1) 58.596

2 3 高松　みやび 27432 リュミエール 57367 加西乗馬クラブ 59.605 (1) 55.789 (4) 59.210 (2) 58.201

3 1 柏原　由恵 2997 ウィンヤード 54969 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.894 (3) 58.552 (1) 56.315 (3) 57.587

4 2 本郷　晶子 28003 ベストフェアリー 53480 乗馬クラブ　クレイン奈良 56.973 (4) 55.921 (3) 54.605 (4) 55.833

5 6 堤　由香子 24824 シンプルイズベスト 52745 コスモスファームRC 50.526 (5) 52.105 (5) 51.052 (6) 51.227

6 5 岩合　薫 22319 ペルレン 55079 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 48.052 (6) 47.263 (6) 51.210 (5) 48.841

得　　点　　率

古岡　美奈子

8:27



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/18 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術競技PartⅡ

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 松井　郁子 27427 ラディウー 53250 加西乗馬クラブ 54.210 (3) 58.421 (1) 57.763 (1) 56.798

2 1 小塩　涼子 25436 ヴィスコンティ 53398 ＴＥＡＭ　KOYANAGI 56.578 (1) 56.842 (2) 54.473 (3) 55.964

3 2 土屋　博 13378 ランドロザリー 54215 Stall　Sieg 55.789 (2) 55.394 (3) 55.657 (2) 55.613

得　　点　　率

安岡　嘉彦

9:15



大会登録No. 2289 開催日： 2016/12/18 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技国体馬場馬術競技

認定競技No. 10 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2749 審判名 安岡　嘉彦

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 小川　尚也 5539 Gロビン 54212 タケナカファーム 67.250 69.000 (1) 65.500 69.000 (1) 63.250 68.000 (1) 67.000%

安岡　嘉彦

9:55



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ３課目2013 PartⅡ

認定競技No. クラス： Ａ３課目

E： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24040 審判名 駒場　尚美

M： 会員番号 7134 審判名 月川　万里子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 18 佐々木　久 マストハブ ホースファームエルミオーレ豊田 60.434 (2) 63.695 (3) 61.304 (4) 61.811

2 2 森本　友美子 ジーマフラット 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.130 (9) 64.347 (2) 61.739 (3) 61.738

3 14 温湯　恵子 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 60.000 (4) 61.739 (5) 63.260 (1) 61.666

4 20 櫻井　綾音 マルブツタフネス 乗馬クラブ　クレイン京都 59.130 (9) 65.000 (1) 59.565 (7) 61.231

5 6 平田　三枝子 オルレアン Stall　Sieg 58.260 (12) 62.391 (4) 60.869 (5) 60.506

6 8 佐々木　梢 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 60.434 (2) 58.913 (7) 59.782 (6) 59.709

7 9 徳山　あつ子 トカードドゥラブリーズデュフェイズ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 56.956 (19) 59.565 (6) 62.173 (2) 59.564

8 1 下野　美津子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 59.565 (6) 58.695 (8) 58.043 (10) 58.767

9 23 小山　紗英 ウィスパー ホースファームエルミオーレ豊田 59.782 (5) 56.304 (11) 58.913 (8) 58.333

10 12 菱田　智子 エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.565 (6) 55.869 (12) 58.913 (8) 58.115

11 16 原田　三環 ゴエリッツ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 59.565 (6) 56.521 (9) 58.043 (10) 58.043

12 4 弊内　結衣 キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 62.391 (1) 54.565 (18) 56.956 (13) 57.970

13 5 坂根　みずき プルミエール 岡山乗馬倶楽部 58.913 (11) 56.521 (9) 56.956 (13) 57.463

14 21 北井　香奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.260 (12) 55.652 (13) 56.521 (16) 56.811

得　　点　　率

駒場　尚美

13:05

2016/12/18



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 17 西田　篤子 チャーリー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 57.326 (17) 54.934 (16) 57.760 (12) 56.673

16 13 川村　佐和子 マルセルマルソー 蔵元ライディングアカデミー 57.608 (16) 55.652 (13) 56.304 (17) 56.521

17 7 上野　洋子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 58.043 (14) 53.478 (20) 56.739 (15) 56.086

18 15 北井　真奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.826 (15) 53.913 (19) 55.869 (18) 55.869

19 10 保田　祥代 クリスティーナ ホースファームエルミオーレ豊田 57.173 (18) 54.782 (17) 55.434 (19) 55.796

20 19 藤岡　剛 金剛 一般財団法人　明石乗馬協会 56.239 (21) 55.586 (15) 54.934 (21) 55.586

21 3 松下　美佐子 セトノアケボノ 一般財団法人　明石乗馬協会 56.739 (20) 52.826 (21) 55.217 (20) 54.927

11 上根　トモコ クリスタルブルー ハーモニーファーム淡路 WD

OP 22 西崎　充郎 BUMアンディアーモ 岡山乗馬倶楽部 64.347 68.695 65.000 66.014



大会登録No. 2289 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第7回みっきぃドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術競技Ａ２課目2013 PartⅡ

認定競技No. クラス： Ａ２課目

E： 会員番号 27851 審判名 川田　早月

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 25816 審判名 平野　滋章

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 18 名田　伶実 明騾 一般財団法人　明石乗馬協会 60.588 (2) 63.235 (2) 60.000 (5) 61.274

2 5 近光　悦子 BUMアンディアーモ 岡山乗馬倶楽部 61.764 (1) 64.705 (1) 55.588 (18) 60.685

3 13 佐々木　武美 マストハブ ホースファームエルミオーレ豊田 58.235 (6) 62.058 (3) 60.000 (5) 60.097

4 4 上野　洋子 パンプキン ハーモニーファーム淡路 60.294 (3) 59.411 (5) 60.294 (2) 59.999

5 22 平松　里子 エルマー 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 59.705 (4) 58.823 (8) 60.882 (1) 59.803

6 16 北井　香奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.941 (8) 58.529 (9) 60.294 (2) 58.921

7 20 森本　将裕 バレーナ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 58.029 (7) 59.500 (4) 59.205 (8) 58.911

8 11 長山　紀子 明雪 一般財団法人　明石乗馬協会 57.352 (10) 59.117 (6) 60.000 (5) 58.823

9 3 長山　紀子 風雅 一般財団法人　明石乗馬協会 58.529 (5) 57.058 (14) 59.117 (9) 58.234

10 10 北井　真奈江 モコミチ ハーモニーファーム淡路 55.882 (14) 58.235 (11) 60.294 (2) 58.137

10 12 小杉　雅行 マルブツタフネス 乗馬クラブ　クレイン京都 57.647 (9) 58.529 (9) 58.235 (10) 58.137

12 2 小澤　晶子 ピエールバスター 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 56.470 (12) 58.235 (11) 57.058 (13) 57.254

13 7 往西　正博 サトノサウザー 乗馬クラブ　クレイン京都 56.470 (12) 57.352 (13) 56.176 (16) 56.666

14 9 堀口　礼奈 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 54.705 (15) 59.117 (6) 55.882 (17) 56.568

得　　点　　率

児玉　万起

16:51

2016/12/18



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

15 19 川崎　恵実 サトノサウザー 乗馬クラブ　クレイン京都 57.058 (11) 55.294 (17) 56.764 (14) 56.372

16 14 村上　恵子 ファントム ライディングクラブ　トゥインクル 54.411 (16) 55.294 (17) 58.235 (10) 55.980

17 15 往西　正博 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 54.411 (16) 56.470 (15) 56.764 (14) 55.881

18 17 中村　通子 フサイチレオン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 53.617 (18) 55.970 (16) 57.735 (12) 55.774

19 8 森景　登貴子 ピエールバスター 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 52.352 (19) 52.941 (19) 55.294 (19) 53.529

20 21 篠田　克美 ウィスパー ホースファームエルミオーレ豊田 34.088 (20) 40.264 (20) 46.147 (20) 40.166

23 中見　富子 スカイディグニティ 乗馬クラブ　クレイン京都 WD

OP 1 田中　拓磨 サトノサウザー 乗馬クラブ　クレイン京都 66.764 62.647 62.058 63.823

OP 6 高瀬　利江子 ファントム ライディングクラブ　トゥインクル 55.882 60.588 54.411 56.960


